
Id: 6C1C2ECA-C12A-47EE-B10F-B1D72CA8925B. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 66.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 

finansowych 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583) oraz § 12 ust. 4 i § 14 ust. 1, 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. poz. 144) oraz § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 

publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396 oraz z 2021 r. poz. 2431) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kunów, kierownika samorządowego 

zakładu budżetowego oraz kierowników jednostek obsługujących do przekazywania sprawozdań 

budżetowych, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. poz. 144) oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych, o których 

mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 2396 oraz z 2021 r. poz. 2431) w formie elektronicznej za pomocą aplikacji udostępnionej przez 

Ministerstwo Finansów do obsługi sprawozdań jednostkowych - System SJO BeSTi@ lub system BeSTi@. 

§ 2. 1. Sprawozdania sporządzone w formie elektronicznej powinny być przesłane na elektroniczną 

skrzynkę podawczą ePUAP: /4f25l3kcff/skrytka w terminach określonych w rozporządzeniu Ministra Finansów 

z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. poz. 144) oraz rozporządzeniu 

Ministra Finansów, Funduszy i  Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek 

sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396 oraz z 2021 r. 

poz.2431). 

2. W przypadku braku możliwości terminowego przekazania sprawozdań na elektroniczną skrzynkę 

podawczą, spowodowanej nieprawidłowym działaniem systemu informatycznego, sprawozdania należy 

przekazać mailowo na adres: ksiegowoscfin@kunow.pl   oraz najpóźniej pierwszego dnia roboczego 

następującego po dniu usunięcia awarii przy użyciu elektronicznej skrzynki podawczej na platformie  

ePUAP: /4f25l3kcff/skrytka.  

§ 3. Termin złożenia sprawozdań uznaje się za dotrzymany z chwilą złożenia ich w formie elektronicznej. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 93/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kunów z dnia 6 czerwca 2014 r. 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne podległe Gminie 

Kunów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kunów, 

kierownikowi samorządowego zakładu budżetowego i kierownikom jednostek obsługujących. 

§ 6. Zarządzenie ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań sporządzanych za I kwartał 2022 r. 

mailto:ksiegowoscfin@kunow.pl


Id: 6C1C2ECA-C12A-47EE-B10F-B1D72CA8925B. Podpisany Strona 2 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


